Veggmontert / frittstående
Pulverlakkert stål / rustfritt stål
tørketrommel for boksehansker
 - 1 -
INNHOLDSFORTEGNELSE
INNLEDNING .................................................................................... 3
SIKKERHETSINSTRUKSJONER ........................................................ 4
 Generell enhetssikkerhet ............................................................ 4

Støynivå 28dBA
IP-klassifisering IP20
Netto vekt  2,5 kg (5,5 pund)
Dimensjoner (H x B x D)  37 x 30 x 15 cm (14,6 x 11,8 x
5,9")
Sertifiseringer CE
MERKNAD:
På grunn av kontinuerlige produktforbedringer kan de
tekniske spesifikasjonene endres uten varsel.
 - 14 -
 Modelloversikt
Tørketromler for boksehansker, veggmontering
Modellreferanse
Strekkodereferanse
GTIN Type
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Svart pulverlakkert
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Rustfritt stål
Tørketromler for boksehansker, frittstående
Modellreferanse Strekkodereferanse
GTIN
Type
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Svart pulverlakkert
IGTR-F-866586 427 0000 866586 Hvit pulverlakkert
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Rustfritt stål
 Tilbehør
Forlengelseskabel for likestrøm
Modellreferanse
Strekkodereferanse